**N**am de gra fidei ephesios scribit  
 apulus sicut fidem no ex hoie  
 sed ex deo ee tm asscit dicens gra  
 saluat ephs p fide a hor no ex uo  
 bis dei em domi e. Ad a stis  
 ita exponit: hor i fides no e ex  
 vi ne gre qa domi dei pue est.  
 Hic a hic manifeste fdui q fides  
 no e ex libtate arbitri siue ex  
 arbitio uoluntatis qd supioibz qso  
 nat ubi dmi e gram pueniete  
 a opante ee utute q uoluntate  
 hois libeat a sanat: ut augy in  
 li. de spu sco a tra dt Justificati  
 sumy p libeam uoluntate sed ex  
 gra dei ul p gram xpi. No qd  
 sine uoluntate nra fiat sed uoluntas  
 nra ondit isma p lege ut sanet  
 gre uoluntate a sanata uoluntas  
 impleat legem.

De gra q libeat uoluntate que  
 pnt e de libeo arbitio a no e moty

**S**icut gra q sanat mētis  
 a libeat uoluntate hois uty  
 e ul vna ul plues cu ipa gra no  
 sit ex arbitio uoluntatis sed ea ponit  
 sanet ac pparer ut bona sit. qseqt  
 ut uty no sit ex libeo arbitio et  
 ita no sit moty ul affectus mentis  
 cu ois moty ul affecty mētis sit  
 ex libeo arbitio ita no sit moty  
 ul affecty mentis cu ois moty ul  
 affecty mentis sit ex libeo arbitio sed  
 bonz ex gra a libeo arbitio. malz  
 uo ex libeo arbitio tm. Ut em ait  
 augy in li. r triactomū. ho sponte  
 a libeo arbitio cade potuit non  
 enā resurgē. Itē li. de duabus  
 mābz. Ne si libeo ad faciendū a

no faciendū motu ai carent si demq  
 hys abstinenti ab ope suo pias a  
 ulla qcedit eaz pām tenē no pos  
 sumy. Hic apate ondit q moty ai  
 siue ad bonū si ad malū ex libeo  
 arbitio e. Ideoq si gra ul uty moty  
 mentis e ex libeo arbitio e. Si uo  
 ex libeo arbitio i ex pte eia no sola  
 deq sine homie ea facit. Hic apit  
 ad qd pdictu tendit: s. ut motyset  
 an uty sit moty mentis ul no p  
 simile ondit. a h e apca pparato  
 inf tria et tria.

**P**ropterea quida no terudite  
 tradit utute ee bona mētis  
 qualitate siue forma q aiām isōet  
 a ipa no e moty ul affecty ai si  
 libm arbitū p ea iuuat ut ad bo  
 moueat et erigat a ita ex utute  
 ex libeo arbitio nascit bonz moty  
 ul affecty ai a exinde bonū opus  
 pcedit exiq. Sicut pluuia rigat  
 tra ut gminet a fructū faciat n  
 pluuia e tra ul gmen n fructy  
 n tra gmen ul fructy nec gmen  
 fructy ita gtis fre mentis nre a  
 libeo arbitio uoluntatis isindit  
 pluuia dīne bndictōis. i. ispirat  
 gra qd sola deq facit no homo cu  
 eo. qua rigat uolūtus hois ut g  
 minet a fructificet. i. sanat a pparat  
 ut bonū uelit fm q dī cooipans  
 et ia gra uty no iagruie nouat q  
 uolūtate hois isirma sanat a adiuuat